ПРОТОКОЛ

Заочного голосования Общественного совета при Управлении

Россельхознадзора по Орловской и Курской областям

В соответствии с пунктом 4.2 Положения об Общественном совете при

Управлении Росельхознадзора по Орловской и Курской областям,

утверждённого приказом Руководителя Управления от 14 апреля 2017 года

NQ 209, от членов Общественного совета поступило восемь опросных листов.

Кворум для принятия решения имеется.

21 ноября 2019 года г.Орёл

члены Общественного совета,

представившие опросные листы Т.О. Куницына, А.П. Тяпкина,

Е.Г. Лыкин, К.Н. Болгов,

В.А. Кузнецов, С.Д. Князев,

А.А. Полухин, В.Н. Масалов.

1. Эпизоотическая обстановка в регионах, мониторинг

РЕШИЛИ:

Одобрить представленный Управлением Россельхознадзора по Орловской и

Курской областям доклад о результатах эпизоотического мониторинга и

проведённой работе по недопущению заноса и распространения особо

опасных заболеваний.

Отмечено значительное снижение количества случаев бешенства животных.

Голосовали:

«ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИБ» - о голосов

«Воздержался» - о голосов

Решение принято

п. Рассмотрение проблемных вопросов в области семеноводства

сельскохозяйственных растений

РЕШИЛИ:

Одобрить представленный Управлением Россельхознадзора доклад о

деятельности Управления в сфере семенного контроля.

Голосовали:

«ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИБ» - о голосов

«Воздержался» - о голосов

Решение принято

Председатель Общественного совета

при Управлении Россельхознадзора